"7. Bozi¢ni kup " APK Zrinjski, Mostar
08.12.2018, Mostar, Bosna i Hercegovina

FPMOZ

SPORTSKI SAVEZX
GRADA MOSTARA

Disciplina 5 Decaci, 50m Prsno/Breast 14 godina i mladi
08.12.2018 - 11:10 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 28.03 Adi MESETOVIC BIH Banja Luka (BiH) 03.03.2018
Nezvanicni BiH - 18 28.34 Adi MESETOVIC BIH Zrenjanin (SRB) 07.11.2015
Nezvanicni BiH - 16 30.06 Amar SAPCANIN BIH Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanicni BiH - 14 31.90 Kerim SADIKOVIC BIH Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvani&ni BiH E:-12 35.87 Amar SAPCANIN BIH Sarajevo (BiH) 01.12.2012

Bodova: FINA 2017
Rang/Place Puno ime/Full Name
D: Pioniri - 13 i 14 godina

Adnan SARAJLIC
Danko STAMBUK
Ali REPESA

Luka PRANJIC
Alen DELIC

Farik REPESA
Bakir BAJGORIC
Jovan VUKOJE
Abid KOzIC

Taib DURIC
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E: Mladi pioniri - 12 godina i mladi

Miralem MARIC
Harun OMANIC
Ahmed HASAKOVIC
Afan PASUKAN
Danin SAF

Filip MILOS

Karlo PECIREP
Imran BUBALO
Petar SEGRT

Filip PAVLOVIC
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8 - Nedoli¢no ponasanje, Ometanje drugog plivaca

Puno ime kluba/Full Club Name

Zmaj-A., TU
Jadran, ST
Velez, MO
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Orka, MO
Velez, MO
KVS Leotar, TB
Sharks, SA
Leptir, FO

Velez, MO
Velez, MO
Sharks, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Zrinjski, MO
Leptir, FO
Leptir, FO

KVS Leotar, TB
Zrinjski, MO

Vreme/Time Bod/Pts

34.98
35.02
36.56
36.80
37.10
37.77
42.43
44.16
54.96
1:07.98

39.78
42.42
43.35
43.40
47.84
51.08
53.99

1:02.26
1:12.32

49.50

376
374
329
323
315
298
210
186

96

51

255
210
197
196
147
121
102

66

42

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57072

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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